
Terminy konsultacji obowiązują tylko w trakcie trwania zajęć dydaktycznych w 2023/2024 roku 

dr hab. Michał Bernardelli, prof. SGH, 
kierownik CWFiS 
Michal.Bernardelli@sgh.waw.pl 
 

Czwartek, 11:00-12:00 Dziekanat DSM bud. G 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo lub MS Teams) 

mgr Anna Bielecka 
abielec1@sgh.waw.pl 

Piątek, 10:30-11:30 pok. 046 bud. G 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

mgr Paweł Bojewski, 
trener sekcji siatkówki mężczyzn 
pbojew@sgh.waw.pl 

Piątek, 10:40-11:40 sala gimnastyczna pok. 97 bud. W 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

mgr Witold Dżoń 
Trener sekcji lekkiej atletyki 
Witold.Dzon@sgh.waw.pl 

Środa, 14:20-15:20 pok. 046 bud. G 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

mgr Andrzej Listopad 
Andrzej.Listopad@sgh.waw.pl 

Wtorek, 12:30-13:30 
 

pok. 046 bud. G 
 

mgr Anna Milińska-Tymendorf, 
trener sekcji aerobiku 
Anna.Milinska-
Tymendorf@sgh.waw.pl 

Piątek, 10:30-11:30 pok. 046 bud. G 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

mgr Piotr Najmowicz,  
trener sekcji siatkówki kobiet 
Piotr.Najmowicz@sgh.waw.pl 

Czwartek, 10:00-11:00 siłownia SGH pok. 061 bud. G 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

mgr Dariusz Polkowski, 
trener sekcji pływania 
Dariusz.Polkowski@sgh.waw.pl 

Środa, 13:30-14:30 pok. 046 bud. G 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

dr Marcin Stachowicz, 
trener sekcji piłki nożnej i futsalu 
Marcin.Stachowicz@sgh.waw.pl 

Piątek, 11:40-12:40 siłownia SGH pok. 061 bud. G 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

mgr Krzysztof Staniszewski, 
trener sekcji żeglarskiej 
Krzysztof.Staniszewski@sgh.waw.pl 

Środa, 11:30-12:30 pok. 046 bud. G 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

mgr Janusz Stelmach 
Janusz.Stelmach@sgh.waw.pl 

Wtorek, 10:30-11:30 pok. 046 bud. G 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

mgr Katarzyna Wachowiak 
Katarzyna.Wachowiak@sgh.waw.pl 

Wtorek, 10:30-11:30 pok. 046 bud. G 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

mgr Łukasz Wolski, 
trener sekcji piłki ręcznej 
lwolski@sgh.waw.pl 

Piątek, 14:20-15:20 pok. 046 bud. G 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

mgr Edyta Wołoszyn,  
zastępca kierownika CWFiS 
Edyta.Woloszyn@sgh.waw.pl 

Wtorek, 10:30-11:30 pok. 046 bud. G 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

mgr Artur Zasuwik, 
trener koszykówki kobiet 
Artur.Zasuwik@sgh.waw.pl 

Środa, 09:30-10:30 sala gimnastyczna pok. 97 bud. W 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

mgr Marek Zasuwik, 
trener koszykówki mężczyzn 
Marek.Zasuwik@sgh.waw.pl 

Czwartek, 08:30-09:30 sala gimnastyczna pok. 97 bud. W 
(po uprzednim skontaktowaniu się 
mailowo) 

 


